

A/A	Αριθ. Τιμολ.	Είδος Εργασίας	Αρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Τιμή μονάδας	Ποσοτητα	Μερική Δαπάνη (Ευρώ)	Ολική Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Α ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
ΟΜΑΔΑ Α1 : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	10.01	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα.						
	10.01.01	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια	ΟΙΚ-1101	ton	13,50	90,00	1215,00	
2	10.07.01	Μεταφορές με αυτοκίνητο διά μέσου οδών καλής βετότητας	οικ-1136	ton.km	0,35	1700,00	595,00	
3	20.02	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΟΙΚ-2112	m3	3,80	200,00	760,00	
4	20.06.03	Προσάυξηση τιμών εκσκαφών βάθους μεγαλύτερου των 2,00 m για τις εκτελούμενες χωρίς μηχανικά μέσα εκσκαφές θεμελίων και τάφρων	ΟΙΚ-2134	m ³	4,50	200,00	900,00	
5	20.40	Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΟΙΚ-2177	ton x 10 m	5,60	95,00	532,00	
6	22.04	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΟΙΚ-2222	m2	15,70	80,00	1256,00	
7	22.15.01	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ-2226	m3	56,00	16,00	896,00	
8	22.20.01	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοσδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236	m2	7,90	230,00	1817,00	
9	N.22.20.02	Αποκόλληση και επανατοποθέτηση μαρμάρινης πλάκας 70*90cm	ΟΙΚ-2237	τεμ	200,00	1,00	200,00	
10	22.21.01	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2238	m2	4,50	80,00	360,00	
11	22.23	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ-2252	m2	5,60	10,00	56,00	
12	22.30.08	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές για ανοίγματα επιφανείας άνω των 2,00 m2 και έως 2,50 m2	ΟΙΚ-2264.1Δ	τεμ	39,00	5,00	195,00	
13	22.45	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κοφωμάτων και κρυστάλλων όψης	ΟΙΚ-2275	m2	16,80	180,00	3024,00	
14	22.50	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΟΙΚ-2275	m2	5,60	20,00	112,00	
15	22.53	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΟΙΚ-2275	m2	5,60	100,00	560,00	
16	22.56	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΟΙΚ-6102	kg	0,35	250,00	87,50	
17	22.61	Καθαίρεση επένδυσης τοίχων από μοριοσανίδες ή ινοσανίδες ή γυψοσανίδες	ΟΙΚ-2239	m2	2,70	50,00	135,00	
18	22.65.02	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων (μεταλλικά κιγκλιδώματα)	ΟΙΚ-2275	kg	0,35	100,00	35,00	
19	22.70.01	Αποξήλωσεις τοιχοπετασμάτων με αφιπόμερη επένδυση γυψοσανίδας	ΟΙΚ-2275	m2	5,00	90,00	450,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							ΣΑ1=	13.185,50
ΟΜΑΔΑ Α2 - ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	23.03	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΟΙΚ-2303	m2	5,60	470,00	2632,00	
2	23.14	Επενδύσεις πρόσοψης ικρίωμάτων	ΟΙΚ-2314.1	m2	0,65	470,00	305,50	
3	32.01	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού με χρήση κατάλληλων αποστατών						
	32.01.03	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15/καθαριότητας	ΟΙΚ-3213	m ³	84,00	5,00	420,00	
4	32.01.07	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΟΙΚ-3216	m ³	112,00	20,00	2240,00	
5	38.02	Ευλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ-3811	m2	22,50	20,00	450,00	
6	38.03	Ευλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ-3816	m ²	15,70	60,00	942,00	
7	38.20	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος						
	38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C	ΟΙΚ-3873	kg	1,07	4500,00	4815,00	
8	46.01	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΟΙΚ-4622.1	m2	19,50	80,00	1560,00	
9	46.01.03	πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΟΙΚ-4623.1	m2	33,50	15,00	502,50	
10	49.01	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα						
	49.01.02	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων	ΟΙΚ 3213	m	19,70	10,00	197,00	
11	N.ΟΙΚ.52.23.1	Επένδυση με φύλλα χάλυβα τύπου COR-TEN	ΟΙΚ 5223	τεμ	4000,00	1,00	4000,00	

12	N.OIK.52.23.2	Περσίδες σκίασης αλουμινίου με ηλεκτροστατική βαφή	OIK-5223	τεμ	10000,00	1,00	10000,00	
13	52.52	Επικαλύψεις σκελετών τοίχων με επενδυμένα φύλλα μορισσανιδών ή ινοσανιδών						
	N.52.52.01	Με φύλλα επενδυμένα με καπλαμά οξυά	OIK 5252.1	m2	50,50	15,00	757,50	
14	54.46	Θύρες ξύλινες πρεσαριστές						
	54.46.01	Με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	OIK 5446.1	m2	118,00	16,00	1888,00	
15	56.07	Ράφια ή χωρίσματα πάχους 18 mm από MDF	OIK 5606	m2	45,00	10,00	450,00	
16	56.21	Πάγκος από άκαυστη φορμάκια ενδεικτικού τύπου DUROPAL	OIK 5617	m2	28,00	15,00	420,00	
17	56.23	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	OIK 5613.1	m2	225,00	6,00	1350,00	
18	61.06	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλειράς >160 mm	OIK 6104	kg	2,80	7240,00	20272,00	
19	61.12	Γωνιόκρανα προστασίας ακμών τοιχοπετασμάτων από γυψοσανίδες	OIK 6116	m	3,90	150,00	585,00	
20	61.13	Γωνιόκρανα προστασίας κατακορύφων ακμών επιχρισμάτων	OIK 6116	m	2,60	150,00	390,00	
21	61.30	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	OIK 6118	kg	3,10	440,00	1364,00	
22	61.31	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	OIK 6118	kg	2,80	1000,00	2800,00	
23	64.01	Σιδηρά κικλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών						
	64.01.01	Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	OIK 6401	kg	4,50	100,00	450,00	
24	N.64.16	Κικλιδώματα από σιδηροσωλήνες ανοξειδωτους						
	N.64.16.02	Από σιδηροσωλήνες ανοξειδωτους Φ 1 1/2 "	OIK 6417	m	18,00	32,00	576,00	
	65.17	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα						
25	65.17.01	Υαλοστάσια μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα, ηλεκτροστατικής βαφής RAL 7030	OIK 6519	m2	200,00	45,00	9000,00	
26	65.17.04	Υαλοστάσια διφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα ηλεκτροστατικής βαφής RAL 7030	OIK 6522	m2	180,00	30,00	5400,00	
27	N.65.01.02.01	Εσωτερικά κουφώματα αλουμινίου ηλεκτροστατικής βαφής RAL 7030	OIK 6501	τεμ	4800,00	1,00	4800,00	
28	N.65.01.02.02	Εσωτερικά κουφώματα αλουμινίου με κρύσταλλα αμμοβολημένα, ηλεκτροστατικής βαφής RAL 7030	OIK 6501	τεμ	5400,00	1,00	5400,00	
29	N.65.01.02.03	Εξωτερικά κουφώματα αλουμινίου ηλεκτροστατικής βαφής RAL 7030	OIK 6501	τεμ	22000,00	1,00	22000,00	
30	71.31	Επιχρισματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκόνιαμα	OIK 7131	m2	11,20	150,00	1680,00	
31	73.33	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια						
	73.33.03	GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	OIK 7331	m2	36,00	300,00	10800,00	
32	73.34	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1						
	73.34.02	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	OIK 7326.1	m2	36,00	40,00	1440,00	
33	73.96	Επιστρώσεις με τάπητα από χλωριούχο πολυβινύλιο (PVC)	OIK 7396	m2	19,70	15,00	295,50	
34	74.30	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου						
	74.30.13	Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 3 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	OIK 7461	m2	105,00	5,00	525,00	
35	75.31	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο						
	75.31.02	Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 2 cm	OIK 7532	m2	84,00	5,00	420,00	
36	76.27.02	Διπλοί υαλοπινακες συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο 5 mm)	OIK 7609.2	m2	54,00	75,00	4050,00	
37	76.35	Υαλόθυρες από κρύσταλλο τύπου Securit						
	76.35.04	διφυλλες από κρύσταλλο πάχους 10,0 mm	OIK 7627.2	m2	250,00	10,00	2500,00	
38	77.67	Χρωματισμοί σωληνώσεων						
	77.67.04	διαμέτρου από 3 έως 4"	OIK 7767.8	μμ	4,50	60,00	270,00	
39	77.80	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως						
	77.80.01	εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής-ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	OIK 7785.1	m2	9,00	1600,00	14400,00	
40	77.80.02	εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	OIK 7785.1	m2	10,10	400,00	4040,00	
41	77.84	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανιδών με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού						
	77.84.02	με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	OIK 7786.1	m2	12,40	520,00	6448,00	

42	78.05	Γυψοσανίδες							
43	78.05.01	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ 7809	m2	13,00	800,00	10400,00		
	78.05.04	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ 7809	m2	15,50	30,00	465,00		
44	78.30	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική							
	78.30.01	Ψευδοροφή από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	ΟΙΚ 7809	m2	25,90	70,00	1813,00		
45	78.34	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	ΟΙΚ 7809	m2	22,50	90,00	2025,00		
46	79.55	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα των 50 mm, πυκνότητας 80 kg.	ΟΙΚ 7934	m2	14,00	250,00	3500,00		
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α2					ΣΑ2=		171.038,00
		ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ							184.223,50
		ΟΜΑΔΑ Β. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							
		1.1. ΥΔΡΕΥΣΗ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ							
1	H1	Πλαστικός σωλήνας από πολυπροπυλένιο τρίτης γενίας Διαμέτρου 20 x 3,4	ΗΛΜ 8	m	12,50	20,00	250,00		
2	H2	Πλαστικός σωλήνας από πολυπροπυλένιο τρίτης γενίας Διαμέτρου 25 x 4,2	ΗΛΜ 8	m	13,50	20,00	270,00		
3	H3	Σφαιρική βαλβίδα (δικλείδα) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΗΛΜ 11	Τεμ.	12,00	3,00	36,00		
4	H4	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη, επιχρωμιωμένη Τύπου γωνιακή Διαμέτρου 1/2 ins	ΗΛΜ 11	Τεμ.	10,50	11,00	115,50		
5	H5	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος Επιχρωμιωμένος επί νιπτήρα Διαμέτρου 1/2 ins	ΗΛΜ 13	Τεμ.	42,00	5,00	210,00		
6	H6	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 40 mm	ΗΛΜ 8	m	20,00	10,00	200,00		
7	H7	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 50 mm	ΗΛΜ 8	m	23,00	10,00	230,00		
8	H8	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 100 mm	ΗΛΜ 8	m	35,00	20,00	700,00		
9	H9	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 125 mm	ΗΛΜ 8	m	39,00	20,00	780,00		
10	H10	Σιφώνι πλαστικό δαπέδου με εσχάρα και κόφτρα διαμέτρου Φ 50 mm	ΗΛΜ 8	Τεμ.	40,00	5,00	200,00		
11	H11	Νιπτήρας πορσελάνης Διαστ. 40 X 50 cm	ΗΛΜ 17	Τεμ.	160,00	5,00	800,00		
12	H12	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη. Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του.	ΗΛΜ 17	Τεμ.	170,00	6,00	1.020,00		
13	H13	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ Διαστάσεων 42 X 60 cm	ΗΛΜ 13	Τεμ.	20,00	5,00	100,00		
14	H14	Εταζέρα νιπτήρα πλήρης πορσελάνης - μήκους 0,50 cm	ΗΛΜ 13	Τεμ.	13,00	5,00	65,00		
15	H15	Χαρτοθήκη πλήρης επιχρωμιωμένη διαστάσεων 15 X 15 cm	ΗΛΜ 14	Τεμ.	10,00	6,00	60,00		
16	H16	Σαπωνοθήκη πορσελάνης πλήρης Διαστάσεων 15 X 15 cm	ΗΛΜ 13	Τεμ.	10,00	5,00	50,00		
17	H17	W.C ΑΜΕΑ	ΗΛΜ014	τεμ	2000,00	1,00	2000,00		
		1.2. ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ							
18	H18	Τοποθέτηση αυτόνομη διοδης θερμοστατικής βαλβίδας ρυθμίσεως θερμοκρασίας νερού	ΗΛΜ 31	τεμ	110,00	15,00	1650,00		
19	H19	Εσωτερική μονάδα πολυδιαρουμενου συστήματος κλιματισμου τοιχου ψ:3,60 Kw Θ 4,00 Kw	ΗΛΜ032	τεμ	1700,00	1,00	1700,00		
20	H20	Εσωτερική μονάδα πολυδιαρουμενου συστήματος κλιματισμου κασέτα ψευδοροφής ψ:7,10 Kw Θ 8,00 Kw	ΗΛΜ032	τεμ	2000,00	1,00	2000,00		
21	H21	Εσωτερική μονάδα πολυδιαρουμενου συστήματος κλιματισμου κασέτα ψευδοροφής ψ:9,00 Kw Θ 10,00 Kw	ΗΛΜ032	τεμ	2500,00	7,00	17500,00		
22	H22	Εξωτερική μονάδα συστήματος πολυδιαρουμενου συστήματος κλιματισμου ψυκτικής ισχύος 50Kw Θερμαντικής ισχύος 56Kw	ΗΛΜ032	τεμ	8000,00	1,00	8000,00		
23	H23	Σωληνώσεις πολυδιαρουμενου συστήματος κλιματισμου	ΗΛΜ007	m	35,00	100,00	3500,00		
24	H24	Αντλία θερμότητας διαρουμενου τύπου μέγιστης ψυκτικής ικανότητας 7,0 kw	ΗΛΜ032	τεμ	2200,00	1,00	2200,00		

		1.3 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΙΣΧΥΡΑ						
25	H25	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς ή σπирάλ Διαμέτρου Φ 13,5 mm	ΗΛΜ041	m	2,30	100,00	230,00	
26	H26	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς ή σπирάλ Διαμέτρου Φ 16 mm	ΗΛΜ041	m	2,90	100,00	290,00	
27	H27	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς ή σπирάλ Διαμέτρου Φ 21 mm	ΗΛΜ041	m	3,20	50,00	160,00	
28	H28	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός θωρακισμένος από PVC, ευθύς ή σπирάλ Διαμέτρου Φ 13,5 mm	ΗΛΜ041	m	4,20	100,00	420,00	
29	H29	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός θωρακισμένος από PVC, ευθύς ή σπирάλ Διαμέτρου Φ 16 mm	ΗΛΜ041	m	4,60	100,00	460,00	
30	H30	Πλαστικός σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών HDPE διαμέτρου Φ 25 mm	ΗΛΜ 41	m	2,50	50,00	125,00	
31	H31	Κυτίο διακλαδώσεως καλωδίων τύπου ΝΥΥ ή ΝΥΜ Διαμέτρου 70 mm για αγωγούς διατομής έως 4 mm ² 4 εξόδων	ΗΛΜ 41	Τεμ.	4,50	60,00	270,00	
32	H32	Κυτίο διακλαδώσεως και οργάνων διακοπής Πλαστικό Φ 70mm -	ΗΛΜ041	Τεμ.	2,50	40,00	100,00	
33	H33	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό διαστάσεων Φ 100 x 100mm -	ΗΛΜ041	Τεμ.	2,90	40,00	116,00	
34	H34	Μεταλλική σχάρα οδεύσης καλωδίων 300X50mm	ΗΛΜ048	m	14,00	80,00	1.120,00	
35	H35	Επίτοιχο κανάλι με διαχωριστικό 100mmX35mm	ΗΛΜ048	m	15,00	80,00	1.200,00	
36	H36	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος Διατομής: 1,5 mm ²	ΗΛΜ044	m	0,90	300,00	270,00	
37	H37	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος Διατομής: 2,5 mm ²	ΗΛΜ044	m	1,00	400,00	400,00	
38	H38	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος Διατομής: 6 mm ²	ΗΛΜ044	m	1,50	100,00	150,00	
39	H39	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ τριπολικό Διατομής: 3 X 1,5 mm ²	ΗΛΜ046	m	4,30	300,00	1.290,00	
40	H40	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ τριπολικό Διατομής: 3 X 2,5 mm ²	ΗΛΜ046	m	4,60	400,00	1.840,00	
41	H41	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ τριπολικό Διατομής: 3 X 6 mm ²	ΗΛΜ047	m	7,00	10,00	70,00	
42	H42	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ πενταπολικό Διατομής: 5 X 6 mm ²	ΗΛΜ047	m	10,00	60,00	600,00	
43	H43	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ πενταπολικό Διατομής: 5 X 10 mm ²	ΗΛΜ047	m	14,50	50,00	725,00	
44	H44	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ πενταπολικό Διατομής: 5 X 16 mm ²	ΗΛΜ047	m	20,40	25,00	510,00	
45	H45	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος διατομής 16mm ²	ΗΛΜ045	m	1,95	20,00	39,00	
46	H46	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 A τάσεως 250 V απλός μονοπολικός	ΗΛΜ049	Τεμ.	3,20	20,00	64,00	
47	H47	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 A τάσεως 250 V κομπατέρ ή αλλέ ρετούρ	ΗΛΜ049	Τεμ.	4,65	10,00	46,50	
48	H48	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO - Εντάσεως 16 A	ΗΛΜ049	Τεμ.	7,60	92,00	699,20	
49	H49	Ρευματοδότης στεγανός χωνευτός πλήρης SCHUKO - Εντάσεως 16 A -	ΗΛΜ049	Τεμ.	8,00	8,00	64,00	
50	H50	Ηλεκτρικός υποπίνακας ισογείου πλήρης οργάνων	ΗΛΜ052	Τεμ.	500,00	2,00	1.000,00	
51	H51	Ηλεκτρικός πίνακας Α' οροφου	ΗΛΜ052	Τεμ.	800,00	1,00	800,00	
52	H52	Γενικός πίνακας χαμηλής Τάσης	ΗΛΜ052	Τεμ.	1.200,00	1,00	1.200,00	
53	H53	Φωτιστικό σώμα οροφής επιμήκεις μήκος 1,20m panel led 30-40w	ΗΛΜ 59	Τεμ.	80,00	15,00	1.200,00	
54	H54	Φωτιστικό σώμα ψευδοροφής διαστάσεων 60x60 panel led 40-50w	ΗΛΜ 59	Τεμ.	110,00	51,00	5.610,00	
55	H55	Φωτιστικό σώμα οροφής τετραγωνο panel led 20-30w	ΗΛΜ 59	Τεμ.	90,00	19,00	1.710,00	
56	H56	Φωτιστικό σώμα WC	ΗΛΜ 59	Τεμ.	50,00	12,00	600,00	
57	H57	Φωτιστικό σώμα Γύψινο προφίλ, ενδ τύπου Athina 1 Nama	ΗΛΜ 59	m	70,00	20,00	1.400,00	
58	H58	Φωτιστικό σώμα ταινία led 7w/m - 220 V 4000K	ΗΛΜ 59	m	18,00	80,00	1.440,00	
59	H59	Φωτιστικό σώμα από προφίλ αλουμινίου 20mm*20mm για ταινία led με καπάκι γαλακτερό:	ΗΛΜ 59	m	35,00	55,00	1.925,00	

